Р Е Ш Е Н И Е
11 июня 2020 года  № 103/5

с.Караидель

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и части 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 05 декабря

2012 года №152/1137-6 с изменениями от 10 июня 2015 года №286/1680-6

(далее порядка), территориальная избирательная комиссия  муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

исключения из резерва составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________       Э.Р. Салахова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________      Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Караидельский

район Республики Башкортостан

   от 11 июня 2020 г. № 103/5

Список лиц, предложенных для исключения из резерва составов участковых

комиссий муниципального района Караидельский район

 Республики Башкортостан

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

1.

Аюпова

Лилия

Анзафовна

Региональное отделение Политической

партии «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость» в Республике

Башкортостан

ТИК

2.

Накарякова

Галина

Николаевна

Региональное отделение Политической

партии «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость» в Республике

Башкортостан

ТИК